
 
 

WHIPPET-HARRASTAJAT RY:N TAPAHTUMA 21.11.2010  
LOHJA, SHOWLINKIN HALLI 1 

Hepolammentie 25, 08680  LOHJA  
ajo-ohje täältä http://www.showlink.fi/halli/yhteys.html 

Turku-Helsinki moottoritie, Lohja-Muijala liittymä, Mustalahden liittymä, Mustalahden tietä, Scanian hallien 
jälkeen oikealle Hepolammentielle, Toinen liittymä oikealle Alppiluxin kyltitys ja portti.  

 

Tervetuloa Whippet Tapahtumaan. Alla näyttelyn arvioitu arvosteluaikataulu. Arvostelu alkaa klo 10. Tuomari 
arvostelee noin 15-20 koiraa tunnissa (joskus jopa enemmän), eli muista olla ajoissa paikalla, vastuu kehästä 

myöhästymisestä on koiran omistajalla. Näyttelynumerot jaetaan aamulla ilmoittautumisen yhteydessä, samalla 
tarkistetaan myös koirien rokotustodistukset. Koirien tulee saapua näyttelypaikalle viimeistään klo 13.00. 

Näyttely on drive-in, joten koiranne arvostelun jälkeen voitte halutessanne poistua näyttelypaikalta. Huomioikaa 

kuitenkin että luokissa sijoilla 1-4 olevat kunniapalkinnon saaneet koirat kilpailevat Paras uros/narttu-luokassa 
(pois lukien pennut ja kivespuutteiset) sekä luokkien voittajat kilpailevat luokkien BIS/VSP kisassa näyttelyn 

lopussa, mikäli ovat saaneet kunniapalkinnon.  
Tapahtumassa valitaan myös paras pää ja ilme sekä parhaat liikkeet sukupuolittain, tuomari valitsee koirat em. 

kilpailuihin arvostelun kuluessa ja kehätoimitsijat ilmoittavat koirien esittäjille valinnasta kilpailuihin. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

ARVOSTELUAIKATAULU: 
 

Klo 10.00   Klo 13.30 
Pennut:   Nartut: 

urokset 4-6 kk 9 kpl  junioriluokka 7 kpl 
urokset 6-9 kk 3 kpl  nuortenluokka 2 kpl 
nartut 4-6 kk 6 kpl  avoin luokka 11 kpl 
nartut 6-9 kk 2 kpl  käyttöluokka 7 kpl 
BIS & VSP pentu 4-6 kk  superkäyttöluokka 2 kpl 

BIS & VSP pentu 6-9 kk  valioluokka 5 kpl 

BIS pentu   senioriluokka 5 kpl 

   veteraaniluokka 3 kpl 

Urokset:   Paras nartun pää ja ilme 

kivespuutteiset 4kpl  Parhaat nartun liikkeet 

junioriluokka 3 kpl 
nuortenluokka 7 kpl  BIS & VSP juniori 

avoin luokka 6 kpl  BIS & VSP nuori 
käyttöluokka 3 kpl  BIS & VSP avoin 

superkäyttöluokka 2 kpl  BIS & VSP käyttöluokan koira 

valioluokka 5 kpl   BIS & VSP superkäyttöluokan koira 

senioriluokka 3 kpl  BIS & VSP valio 

veteraaniluokka 4 kpl  BIS & VSP seniori 

   BIS & VSP veteraani 
Paras uroksen pää ja ilme   
Parhaat uroksen liikkeet  Kasvattajaluokat 
   Jälkeläisluokat 

TAUKO   BIS & VSP 



 

Muistathan ottaa mukaan: rekisterikirjan ja rokotustodistukset, hakaneulan numerolappua varten, vesikupin, 

makuualustan koiralle, kunnollisen, pitävän taluttimen ja pannan, näyttelytaluttimen sekä pari ”kakkapussia”. 
 

Näyttelytoimikunta edellyttää että jokainen kerää koiransa jätökset itse alueella oleviin 
roskasäkkeihin, myös ulkoalueilta, näin helpotetaan näyttelyn loppusiivousta. Kakkapusseja 

saatavissa myös toimistopöydältä.  

 
Rokotustodistukset tarkastetaan jokaiselta koiralta näyttelyn toimistopöydällä jonne tulee ilmoittautua 

saavuttaessa. (Huom! Myös koirasta, joka ei osallistu itse näyttelyyn tulee esittää rokotustodistus). Rokotusten 
tarkastus alkaa klo 9.  

 
Näytelyssä noudatetaan Suomen Kennelliitto ry:n rokotus-, tunnistusmerkintä- ja 

antidopingmääräyksiä!! 

HUOM! Näyttelytoimikunta ei suorita takaisin ilmoittautumismaksua, mikäli koira hylätään 
puutteellisten tai vanhentuneiden rokotuksien johdosta. 

 
Näyttelyluettelon hinta 2 €, toivomme että varaat tasarahan, luetteloa myydään toimistopöydällä. 

Parkkimaksua tai sisäänpääsymaksua alueelle ei ole. 

 
Paikalla on Whippet-Harrastajat ry:n oma buffet josta saa juomia ja pientä purtavaa. 

 
Mahdolliset peruutukset koiran sairastapauksen johdosta tulee tehdä kirjallisesti viimeistään 22.11.10 päivätyllä 

kirjeellä osoitteeseen Jarmo Vuorinen, Sirppikuja 4, 21450 TARVASJOKI. Kirjeessä tulee olla kopio eläinlääkärin 
todistuksesta, yhteystietosi sekä tilinumerosi. 

 

Tiedustelut ja mahdolliset ajo-ohjeet: 
Pirjo Muhonen puh. 040 570 4473 tai Jarmo Vuorinen puh. 040 543 0325  

 
 

Toivotamme Sinulle ja koirallesi menestyksekästä ja antoisaa päivää whippettien parissa!! 

 

 

 
 

 


